1

证券代码：603992 证券简称：松霖科技 公告编号：2025-052

债券代码：113651 债券简称：松霖转债

厦门松霖科技股份有限公司

关于股东权益变动过户完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担法律责任。

一、 本次权益变动概述

2024年12月23日深圳市上古投资管理有限公司（以下简称

“上古投资”）与厦门松霖科技股份有限公司（以下简称“公司”）

持股5%以上股东厦门松霖投资管理有限公司（以下简称“松霖投

资”）签署了《股份转让协议》，上古投资以协议转让形式受让松

霖投资其所持有的公司24,868,300股无限售流通股。具体内容详见

公司于2024年12月25日披露的《关于股东权益变动的提示性公告》

（公告编号：2024-090）

二、本次权益变动过户完成情况

公司于2025年7月17日收到上古投资通知，其已收到由中国证券

登记结算有限责任公司（以下简称“中国结算公司”）出具的《证券

过户登记确认书》，上古投资以协让转让方式受让松霖投资所持公

司股份24,868,300股于2025年7月16日在中国结算公司完成过户登记。

本次过户登记完成后，上古投资持有公司25,493,300股份，占公司截

2

止2025年7月16日总股本5.89%，松霖投资持有公司64,097,000股份，

占公司截止2025年7月16日总股本14.81%。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例(%)

持股数量

（股）

持股比例

(%)

厦门松霖投资管理有限公司 88,965,300 20.55 64,097,000 14.81

松霖集团投资有限公司 124,751,108 28.82 124,751,108 28.82

周华松 89,736,506 20.73 89,736,506 20.73

吴文利 31,243,380 7.22 31,243,380 7.22

周华柏 5,940,376 1.37 5,940,376 1.37

厦门信卓智创投资合伙企业（有限合

伙）
1,557,700 0.36 1,557,700 0.36

厦门联正智创投资合伙企业（有限合

伙）
450,000 0.1 450,000 0.1

周丽华 2,970,188 0.69 2,970,188 0.69

小计 345,614,558 79.84 320,746,258 74.09

深圳市上古投资管理有限公司管理-

上古投资瑞喜 2 号私募证券投资基金
625,000 0.14 625,000 0.14

深圳市上古投资管理有限公司管理-

上古投资瑞喜 3 号私募证券投资基金
- - 24,868,300 5.74

小计 625,000 0.14 25,493,300 5.89

三、其他说明

本次权益变动不会对公司生产经营产生重大影响，不会导致

公司控股股东或实际控制人发生变化，不存在会损害公司和其他股

东利益的情形。

特此公告。

厦门松霖科技股份有限公司

2025年7月18日

	OLE_LINK3
	厦门松霖科技股份有限公司
	关于股东权益变动过户完成公告
	一、本次权益变动概述
	2024年12月23日深圳市上古投资管理有限公司（以下简称“上古投资”）与厦门松霖科技股份有限公司（

	二、本次权益变动过户完成情况
	OLE_LINK7
	OLE_LINK9

	三、其他说明